КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 января 2024 		                  с.Шила	                                      № 3-1

О постоянно действующей
комиссии по распределению
выплат стимулирующего характера

	В соответствии с Положением о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений от 16.05.2012г, Положением об оплате труда работников органов местного самоуправления администрации Шилинского сельсовета по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы от 19.12.2013,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по распределению выплат стимулирующего характера работникам Администрации Шилинского сельсовета в составе:

Председатель комиссии: Т.В.Тельных – главный бухгалтер

Секретарь комиссии: И.А.Юшкова – ведущий специалист

Член комиссии: Е.Н.Коломейцева – заместитель главы сельсовета

2.  Распоряжение №42 от 15.11.2021 года «О постоянно действующей комиссии по распределению выплат стимулирующего характера» считать утратившим силу.

 3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Шилинского сельсовета                                              Е.М.Шпирук

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]